

# ÅRSREDOVISNING

för

**Evas Småfix AB**

Org.nr. 559300-9698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eva Hök, Styrelseledamot

2024-01-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hushållsnära tjänster och mindre trädgårdsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Rättviks kommun.

#### Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 47,87% pga minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	94 117	180 563	128 374
Resultat efter finansiella poster	72 436	154 207	95 795
Soliditet (%)	86,86	69,29	59,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	76 011	122 442	223 453
Balanseras i ny räkning		122 442	-122 442	0
Årets resultat			57 454	57 454
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>198 453</u>	<u>57 454</u>	<u>280 907</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	198 453
Årets resultat	<u>57 454</u>
	<b>255 907</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>255 907</u>
	<b>255 907</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Evas Smarix AB

Org.nr. 559300-9698

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		94 117	180 563
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>94 117</u>	<u>180 563</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-71
Övriga externa kostnader		-21 386	-25 530
Personalkostnader		<u>0</u>	<u>-760</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-21 386</u>	<u>-26 361</u>
<b>Rörelseresultat</b>		72 731	154 202
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-450</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-295</u>	<u>5</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		72 436	154 207
<b>Resultat före skatt</b>		72 436	154 207
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 982	-31 765
<b>Årets resultat</b>		<u>57 454</u>	<u>122 442</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 031	11 624
Övriga fordringar		<u>34 702</u>	<u>96</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 733</b>	<b>11 720</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>281 642</u>	<u>310 755</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281 642</b>	<b>310 755</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>323 375</b>	<b>322 475</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>323 375</b>	<b>322 475</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		198 453	76 011
Årets resultat		<u>57 454</u>	<u>122 442</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>255 907</b>	<b>198 453</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>280 907</b>	<b>223 453</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2</b>		
Övriga skulder		<u>1 390</u>	<u>0</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 390</b>	<b>0</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 200
Skatteskulder		27 706	51 549
Övriga skulder		10 372	43 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 078</b>	<b>99 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>323 375</b>	<b>322 475</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### RÄTTVIK

Eva Hök  
Eva Hök

2024-01-23